
Osiągnięte poziomy odzysku i recyklingu w Gminie 

Czermin od 2021 roku 

Jednym z podstawowych celów nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi jest: 

 

Zwiększenie poziomu recyklingu i odzysku odpadów zebranych selektywnie. 

 

Zgodnie z art. 3b Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. (t. j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.), gminy powinny osiągać następujące poziomy: 

 

 

 

  
Poziom recyklingu i przygotowania do ponownego użycia [%] 

 2021 rok 2022 rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026 rok 2027 rok 2028 rok 

Papier, metal, 

tworzywa sztuczne, 

szkło   

 

  

  

20% 

  

  

25% 

  

  

35% 

  

  

45% 

  

  

55% 

  

  

56% 

  

  

57% 

  

  

58% 

  
Poziom osiągnięty  

przez Gminę Czermin  

 

35,30%             

 

 

 

 

 

 

Poziom składowania  [%] 

  

  

 

2021 rok 
 

2022 rok 

 
2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026 rok 2027 rok 2028 rok 

Poziom składowania 
30%  

 

30%  

 

30%  

 

 30% 

 

30%  

 

 30% 

 

30%  

 

 30% 

 
Poziom osiągnięty przez  

Gminę Czermin  

 

 13,45% 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



OSIĄGNIĘCIE ODPOWIEDNICH POZIOMÓW OGRANICZENIA MASY 

ODPADÓW KOMUNALNYCH ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI 

KIEROWANYCH DO SKŁADOWISKA 

 

 

Rok 

 

 

2021 rok 

 

  

2022 rok 

  

2023 rok 

  

2024 rok 

  

2025 rok 

  

2026 rok 

  

2027 rok 

  

 

 2028 rok 

 
Dopuszczalny poziom 

masy odpadów 

komunalnych 

ulegających 

biodegradacji 

przekazywanych do 

składowania 

w stosunku do masy 

tych odpadów 

wytworzonych w 1995 r. 

[%] 

 Do 16 lipca 

2020 nie więcej 

niż 35 % 

wagowo 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

Poziom osiągnięty 

przez  

Gminę Czermin 

 

3,18%              

 

 

 

 

 

 

 


